
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 

 

M14 ЛИГА ЖЕНИ  
ЖКК КРИВА ПАЛАНКА  
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Тамара Стојковска 24568 26-04-2006 
2 Инослава Стојковска 22963 22-11-2006 
3 Јана Давитковска 24561 10-03-2006 
4 Михаела Јанковска 24555 30-09-2006 
5 Михаела Стојановска 24566 22-08-2006 
6 Нена Георгиевска 26699 04-01-2007 
7 Анастасија Стојановска 26698 31-07-2007 
8 Ивана Давитковска 26697 14-05-2006 
9 Мила Јованова 24560 26-05-2006 
10 Ангела Пешовска 24569 06-06-2006 
11 Теона Зиновиева 24563 13-11-2006 
12 Нена Китановска 26696 01-10-2007 
13 Дејана Стојановска 25730 26-05-2007 
14 Деспина Ѓошевска 26695 31-12-2006 
15 Марта Арсовска 24562 08-03-2006 
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Мирослав Ивановски  ТРЕНЕР 
2 Ведран Белешковски  ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Кирила Спасовска  ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Ирена Белешковска  СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 06.02.2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


